
Zarządzenie nr 34/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk z dnia 25 czerwca 2003 r. 

w sprawie zmian w budżecie. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm. ) oraz art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o 
finansach publicznych ( j.t. Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z póżn. zm.) oraz § 12 uchwały                    
Nr V/48/2003r. Rady Miejskiej w Pułtusku z dnia 28 marca 2003r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pułtusk na 2003r.  
Zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§ 1  

 
Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami zgodnie z zał. Nr 1. 
 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     Załącznik nr 1 
     do zarządzenia Burmistrza  

nr 34/2003 z dnia 25 czerwca 2003r. 
 

(w zł.) 
WYDATKI Klasyfikacja budżetowa 

Dział – Rozdział - § 
 

 

NAZWA  
 

zmniejszenie zwiększenie 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   
 85404  Przedszkola   
  4440 Odpis na Z F Ś S 7.123,-  
  4300 Zakład usług pozostałych  10.000,-  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.050,- 
  4260 Energia  16.073,- 

 Razem: 17.123,- 17.123,- 
801   Oświata i wychowanie   

 80101  Szkoły podstawowe    
  4440 Odpis z Z F Ś S  24.267,-  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia  7.940,-  
  4300 Zakup usług pozostałych  14.000,-  
  4430 Różne opłaty i składki   6.867,- 
  4260 Zakup energii  5.718.- 
  4210  Materiały i wyposażenie  28.239,- 
 80104  Oddziały przedszkolne    
  4440 Odpis na Z F Ś S  5.385,- 

 80110  Gimnazja    
  4440 Odpis na Z F Ś S 8.217,-  
  4210 Zakup materiałów  i wyposażenie  8.217,- 

 Razem  54.424,- 54.424,- 
851   Ochrona zdrowia   

 85254  Przeciwdziałanie alkoholizmowi    
  4300 Zakup usług pozostałych 21.300,-  
  3110 Świadczenia społeczne  21.300,- 
   Ogółem: 92.847,- 92.847,- 

 


